

V Praze dne 28. 3. 2014

Česká republika – Ministerstvo pro místní rozvoj
Staroměstské náměstí 6
110 51 Praha 1
IČ: 6600222

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážení,

obracíme se na Vás se žádostí o poskytnutí informace v písemné podobě podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon“), a to o poskytnutí kompletního výstup k následujícím veřejným zakázkám. Dále i pracovní tabulky, analytické podklady a přílohy výstupů (např. výsledků průzkumů)

- **Analýza absorpční kapacity potenciálních příjemců rizikového kapitálu**, Systémové číslo VZ v ezak.mmr.cz: P11V00000075
- **Předběžné hodnocení Integrovaného regionálního operačního programu pro programové období 2014 – 2020**, Systémové číslo VZ v ezak.mmr.cz: P13V00000024
- **Podkladové studie pro přípravu ČR na využívání fondů EU v období 2014+**, Systémové číslo VZ v ezak.mmr.cz: P11V00000041
- **Podkladové studie pro přípravu ČR na využívání fondů EU v období 2014+**, Systémové číslo VZ v ezak.mmr.cz: P11V00000041, Všechny části veřejné zakázky
- **Příprava vybraných částí Integrovaného regionálního operačního programu pro programové období 2014 – 2020**, Systémové číslo VZ v ezak.mmr.cz: P13V00000010
- **Analytické podklady pro přípravu metodického doporučení pro implementaci finančních nástrojů v programovém období 2014–2020**, Systémové číslo VZ v ezak.mmr.cz: P13V00000128

Jestliže nebyl výstup ještě zcela dodán, pak prosím o informaci, proč se tak stalo, kdy lze očekávat kompletní výstup. Prosím o předání výstupů a formátů souborů u všech výše uvedených zakázek – formát Word či Excel (jak bylo požadována i po uchazečích). Děkuji za pochopení a pomoc.

Dávám přednost odeslání dokumentů přes datovou schránku nebo emailem.

S pozdravem

.....

Od: Voříšková Romana
Odesláno: 18. dubna 2014 12:53
Komu: [REDACTED]
Předmět: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím - č.j.14220/2014
Podepsáno: Romana.Voriskova@mmr.cz

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane inženýre,

ministerstvo pro místní rozvoj (dále jen „ministerstvo“) obdrželo Vaši žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, zaregistrovanou podatelnou MMR pod č.j. 14220/2014, kterou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádáte o poskytnutí kompletního výstup k následujícím veřejným zakázkám:

1. **Analyza absorpční kapacity potenciálních příjemců rizikového kapitálu**, Systémové číslo VZ v ezak.mmr.cz: P11V00000075
2. **Předběžné hodnocení Integrovaného regionálního operačního programu pro programové období 2014 – 2020**, Systémové číslo VZ v ezak.mmr.cz: P13V00000024
3. **Podkladové studie pro přípravu ČR na využívání fondů EU v období 2014+**, Systémové číslo VZ v ezak.mmr.cz: P11V00000041
4. **Podkladové studie pro přípravu ČR na využívání fondů EU v období 2014+**, Systémové číslo VZ v ezak.mmr.cz: P11V00000041, Všechny části veřejné zakázky
5. **Příprava vybraných částí Integrovaného regionálního operačního programu pro programové období 2014 – 2020**, Systémové číslo VZ v ezak.mmr.cz: P13V00000010
6. **Analytické podklady pro přípravu metodického doporučení pro implementaci finančních nástrojů v programovém období 2014–2020**, Systémové číslo VZ v ezak.mmr.cz: P13V00000128

S odvoláním na Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím zasílám odkaz na výstupy projektu:

Podkladové studie pro přípravu ČR na využívání fondů EU v období 2014+ (celkem 38 souborů, 27,6 MB)

<http://www.uschovna.cz/zasilka/QIELBU287E2H9HFC-P2C>

S přáním pěkných velikonočních

Romana Voříšková

odbor komunikace

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR

Staroměstské náměstí 6

110 15 Praha 1

e-mail:romana.voriskova@mmr.cz

www.mmr.cz